§. 11, Nulli ergo omnino Hominum liceat
hanc paginam Noftre gre&loms, mﬂxr}xtiomg,
ele@ionis, deputationis , Facuh:amm imperti-
tionis , feparationis , ejunétionis , dilmembra-
tionis, applicationis , conceffionis , affignatio-
nis, decreti , derogationis , & voluntatis infrin-
gere , vel ei aufis cemerario contraire: Siquis an-
tem hoc attentare prafumpferit; indignacionem
Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli
Apoftolorum ejus , fe noverit incurfurum,

Datum Romz apud S, M. Majorem Anno
Incarnationis Dominicz 1754. xvi. Kal. Apri-
lis, Pontificatus Noftri Anno Quartodecimo.

4. Card. Pro-Datar. D, Gard. Paffioncus.
Visa

De Curia J. C. Bolchi.
Loco + Plumbis J. B. Engenius,

Regifivata ip Secrevaria Brevinm,

Bafilica Affifienfis S, Francilci in Patriarchalem
& Cappellam Papalem erigitur : Cum alis
gratiis, privilegiis, & indultis.

BENEDICTUS EPISCOPUS,
SErRvUS SERVORUM DEL
Ad perpetuam rei memoriam,

Ineris Dominus in verbis fuis , quum fzpe in
Scripruris fandts declaraveric , exaltaturum
{e illos , qui voluntariz demiffionis affeétu hu-
miliarent in terra animas fuas , non folum in coe-
lefli Regno pufillos Seryos, duos Filii foi humi-
litati conformes reperit, gloria & honore mira-
biliter coronaty fed etiam , ad mortalium fidem
excitandam & roborandam , hoc pro fua {apien-
tia difponit, ut qui viventes in Mundo, Mundi
gloriam contemferunt, eique placere non cura-
runt, fplendidioribus poft mortem honoribus in
ipfo confpeéu filiorum hominum extollantur,
eorumque memoria in terris decorata fulgear, &
gloriofa clarefcat. Quod quumin pluribus (anétis
Viris ab ipfo Mundi exordio , & maximé polt
confticutam Ecclefiam, fzpiffime demonftratum
eft; tum vero in Beati Francifci Confefforis ex-
altatione , & in omnibus, qua ad illins Inftituti
amplificationem, & memorie celebritatem per-
tinent , manifefte impletum confpicimus. Quie-
nim vivens , in oculis fuis , & aliorum vile[cere
femper {tuduit, ac opprobriis & vituperationibus
deletari confaevit; jampridem irrefragabili Ca-
tholicz Ecclefiz judicio , clarillimoque przco-
nio , inter Amicos Dei cum ipfo in Ceelis re-
gnantes , nbique terrarum honoratur & colitur:
Illins autem Corpus, in quo mortificationem
Chrifti ad mortem ufque circumferre non defti-
tit, fingularibus fignis atque prodigiis de Ceelo
illuftratum, atque certantibus omnium Ordinum
ftudiis , ita Populorum & Principum devorione
clarificatum fuit , ut ejufdem Sepulchrum glorio-
fum, fuper ambitiofa potentium fzculi monu-
menta , merito celebrari mereatur,
§. 1. Er {ané vix altero ab illius obitu anno
decurfo , quum de Servi Dei exuviis decenter
collocandis ageretur , enmque in finem oppor-
tunus locus & fundus, prope Affifienfis Civita-